



Comune di **Recale**  
PROVINCIA DI CASERTA

"NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI VIA OMMENIELLO NUOVA COSTRUZIONE DI UNA PALESTRA A SERVIZIO DELLA SCUOLA S. PERTINI"

CUP: D27H22000580005



## PROGETTO ESECUTIVO

**Committente**  
Comune di Recale  
Provincia di Caserta  
LAVORI PUBBLICI

**Progettista**  
Ing. Giuseppe Cristiano  
Ingegneri di Caserta n.4594

**R.U.P.**  
Arch. Valeria Mileva

**GC**

INGEGNERE

DISCIPLINA	ELABORATO	CODICE	NUMERO	SCALA
Tecnico/Amministrativi	Stima dei costi per l'attuazione dei Piani di Sicurezza	TA	11	-
0	Febbraio 2024	Prima emissione	Ing. Giuseppe Cristiano	
Rev.	Data	Descrizione	Elaborato da	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
	<b>ONERI SICUREZZA (SpCat 1)</b>							
1 CAM24_P03 .010.065.A	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantova ... telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1°mese o frazione Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per il 1°mese o frazione prospetto sud prospetto est prospetto nord prospetto ovest		24,20 13,04 24,20 13,04		7,200 7,200 7,200 7,200	174,24 93,89 174,24 93,89		
	SOMMANO mq					536,26	19,36	10'381,99
2 CAM24_P03 .010.065.B	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantova ... cotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette, supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di telai ad H manicotti spinottati.. Per ogni mese o frazione dopo il 1°mese si stimano altri 5 mesi dopo il 1° mese Vedi voce n° 1 [mq 536.26]				5,000	2'681,30		
	SOMMANO mq/30 gg					2'681,30	1,67	4'477,77
3 CAM24_P01 .050.030.A	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, co ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere WC cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	121,73	121,73
4 CAM24_P01 .050.040.A	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno ... nuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere si stimano 11 mesi dopo il 1° mese	1,00			11,000	11,00		
	SOMMANO cad/30gg					11,00	79,17	870,87
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							15'852,36
	<b>TOTALE euro</b>							15'852,36
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	<b>A RIPORTARE</b>							

